
Uchwała Nr XXIX/281/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2014-2027 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938)  

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 

2014-2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której 

mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Goleniowskiego na lata 

2014-2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

  

        Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

   Załącznik Nr 2 

   do uchwały Nr XXIX/281/14 

   Rady Powiatu Goleniowie  

   z dnia 20 lutego 2014 r.  

 

 
Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Goleniow-

skiego  na lata 2014–2027  oraz prognozie kwoty długu na lata 2014–2027 – Zmiana wy-

nikająca ze zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 rok (uchwała Nr 

XXIX/280/14) 

 

I. Dochody budżetowe 

W prezentowanej uchwale dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 378.740 zł, a opis 

szczegółowy został zawarty w uzasadnieniu do projektu uchwały zmieniającej budżet. 

II. Wydatki budżetowe 

Poziom wydatków został również dostosowany do zmian zawartych w projekcie uchwały 

zmieniającej budżet na 2014 rok tj. wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 451.468 zł,  

a wydatki majątkowe o kwotę 1.604.076 zł. Opis szczegółowy zmian w planie wydatków zo-

stał zawarty w uzasadnieniu do projektu uchwały zmieniającej budżet.   

III. Przychody i rozchody 

W załączniku Nr 1 do prezentowanej uchwały w stosunku do poprzedniej prognozy uległa 

zmianie kwota przychodów planowana na 2014. Przychody zostały powiększone  

o 1.676.804 zł tj. o wolne środki pozostające na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  

z rozliczeń z roku 2013. 

IV. Wynik budżetu w okresie wieloletniej prognozy finansowej - bez zmian. 

V. Wynik budżetu bieżącego - w 2014 r zmniejszenie o 1.676.804 zł, w związku ze zwiększe-

niem planowanych wydatków o niewykorzystane 2013 r. środki z UE i PFRON, co w konse-

kwencji spowodowało, że z nadwyżki w kwocie 330.712 zł powstał deficyt na kwotę 

1.346.092 zł. 

VI. Zmiany dokonywane w przedsięwzięciach: 

 Wprowadza się nowy projekt pn. „Najlepszy w zawodzie” realizowany w partnerstwie 

z WUP Szczecin w okresie od 01.01.2014 r., do 30.09.2015 r. Całkowita wartość pro-

jektu wynosi 631.396 zł z tego na rok 2014 – 458.280, a na rok 2015 – 173.116 zł. 

Projekt ma na celu wsparcie szkół zawodowych w działaniach na rzecz podniesienia 

atrakcyjności kształcenia zawodowego poprzez dostosowanie kształcenia zawodowe-

go do potrzeb lokalnego rynku pracy realizując w ramach projektu dodatkowe zajęcia 

pozalekcyjne i dodatkowe praktyki zawodowe. Projekt będzie obejmował działania  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie i Zespole Szkół Nr 1 w Gole-

niowie 

 Zwiększenie planu wydatków na 2014 r. na realizację projektu pn. ”E-Inclusion Po-

wiatu Goleniowskiego” o niewykorzystane środki z 2013 r. tj. o kwotę 1.298.276 zł. 

 

 

Goleniów, dnia 5 lutego 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


